- Fraucordiensis synodus de tribus substantiis in Christo 31; — reiecit adoptionis haeresim 175; — de cultu sacramentorum imaginum 661.
- Franzelin de compositione personae Christi 129; — quomodo SS. l'atres doceant humanitatem Christi unctam esse a Spiritu Sancto 283; — Christus non habuit proprie dictum praeceptum moriendi 336; — de Christi mediatione 413.
- Fratres Christi 605 sq.
- Frohschammer: errores circa mysterium incarnationis 53
- Fuga Christi in Aegyptum 476.
- Fulgentius, S., cur Christus ex matre natus sit 33; — Christus non est filius totius Trinitatis 182; — de corruptibilitate corporis Christi 226; — de voluntarietate passionum in Christo 238; — de visione beatifica in Christo 250 sq.; — de profectu Christi in sapientia 268; — de Christi impeccantia 305; — de necessitate incarnationis ad condignam satisfactionem 364; — Christus non satisfecit pro angelis lapsis 468; — de descensu Christi in infernum 503; — de sacerdotio Christi 534.
- Fullo, *Petrus*: eius formula: unus de Trinitate crucifixus est 174.
- Functio hypostatica Verbi extenditur ad humanam naturam 104; — haec extensio est mysterium 128.
- Funke, *Bernh.*, de opere redemptionis 412.
- Gaianus, assecla incorruptularum 135 224.
- Gaudium est passio appetitus sensibilis 234; — fuit in Christo 237; — quomodo gaudium visionis beatificae cum tristitia componendum sit 258 sqq.
- Genealogia Christi 580 sq.
- Generatio aeterna ex Patre est ratio filiationis naturalis hominis Iesu 185.
- Gennadius: cur Verbum sit incarnatum 380.
- Germanus, S., patriarcha, defendit cultum sacramentorum imaginum 657; — nulla gratia datur nisi per intercessionem beatae virginis Mariae 626.
- Gloria *Christi*: Christus sibi meruit gloriam corporis 464; — *Mariae* in caelo quanta et qualis sit 622.
- Gnostici haeretici negabant humanam Christi naturam 28.
- Gotti de necessitate incarnationis ad reparandum genus humanum 359.
- Gratia *unionis in Christo* non est fundamentum filiationis naturalis Christi hominis 187; — est maxima gratia 158; — non potuit a Christo mereri 408; — neque ab ullo alio homine 409. — *Habitualis gratia* fuit in Christi humanitate 289 sqq.; — dicitur gratia capitis 294; — fuit in Christo q̄tatim ab initio existentiae suae 296; — est absolute capax augmenti, sed reapse augeri non poterat 297. — *Efficax*: per gratias efficaces conciliatur impeccantia cum libertate Christi 317 sqq. — *Gratia Mariae*: Maria praedestinata est ad gratiam maternitatis 587; — habuit plenitudinem gratiarum 588; — in dies novum augmentum gratiae acquisivit 590; — fuit in gratia confirmata 592.
- Gregorius *Magnus*, S.: qua ratione Christus sit Filius Dei 181; — in Christo non erat concupiscentia 240; — reiecit doctrinam agnoetarum Christo ignorantiam adscribentium 270; — de Christi satisfactione 421.
- Gregorius *Nazianzenus*, S. statuit principium: Quod assumptum non est, sanatum non est 34; — de unitate substantiali Christi 43; — de unione hypostatica 90; — de circumincessionem naturarum in Christo ut causa quasi logica communicationis idiomatum 164; — docet humanitatem Christi unctam esse ipsa divinitate 282; — de fine incarnationis 404 — de maternitate beatae virginis 573; — de cultu martyrum 635.
- Gregorius *Nyssenus*, S. de unitate substantiali Christi 43; — de superrationalitate incarnationis 48; — non docuit unionem confusam 138; — omnipotentia apparet in incarnatione 373; — de satisfactione Christi 421.
- Gregorius *Turonensis* de assumptione Mariae 617.
- Gregorius *77* de cultu angelorum 632.
- Gregorius *de Valentia* de superrationalitate incarnationis 50; — de formali ratione hypostasis 86 sq. eam in modo quodam humanitati superaddito consistere negat 99; — duplicem in Christo docet esse existentiam 106; — reiecit duplicem adorationem humanitatis Christi 202; — de merito Christi 458.
- Gretser S. J. de festo assumptionis Mariae 616.
- Gschwind de descensu Christi 501.
- Giider de descensu Christi 499 nota.
- Giinther: eius explicatio incarnationis reiecta est ab ecclesia 53; — quidam eius error circa unionem hypostaticam reprobat ab ecclesia 71; — negavit in Christo fuisse visionem beatificam 243; — negavit Christum fuisse absolute impeccabilem 301; — de Christi satisfactione 419.
- Giintheriani attribuerunt Christo ignorantiam 269.